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استاندار با اشاره به ناآرامی ها در افغانستان تصریح کرد

امنیت کامل در مرز استان
درگیری های نظامی بین دولت افغانستان و طالبان 
در جریان است که متأسفانه به سمت مرزهای ما 
نیز کشیده شده اما تدابیر لازم برای مراقبت از مرز 
و کنترل شرایط انجام شده و امنیت مرزی حاکم 

است.
استاندار روز گذشته در جلسه ستاد استانی مدیریت 
کرونا گفت: با توجه به تأکیدی که بر ادامه فعالیت 
خوشبختانه  شده،  انجام  مرز  در  اقتصادی  های 
نه تنها از رونق مرز کم نشده بلکه ویروس کرونای 
گفته  به  است.   نشده  استان  وارد  هم  هندی 
»ملانوری«، امروز افتخار استان این است که باوجود 
شیوع گسترده  این ویروس    در آن سوی مرزها، حتی 
یک نفر به ویروس هندی آلوده نشده و   قبل از ابلاغ 
ستاد ملی در خصوص لزوم تست گیری در مرز، با 
تصویب ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا ، این 

مهم در مرز استان عملیاتی شده است.
به گفته وی بر اساس تصمیم ستاد ملی مدیریت 
بیماری کرونا، کتابخانه ها و تالارهای پذیرایی، از 
گروه ۳ به گروه ۲ تغییر وضعیت می دهند و همه 
سالن های ورزشی، سالن های اجتماعات ادارات، 
پادگان ها و ... باید برای انجام واکسیناسیون در 

اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار گیرند.

وضعیت شکننده کرونا 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی نیز وضعیت کرونا در 
استان را شکننده دانست و گفت: با توجه به قرمز 
خراسان  با  همجوار  استان های  شهر های  بودن 
جنوبی، در صورت بی توجهی، مشکلاتی به وجود 

خواهد آمد.
»دهقانی« با بیان این که هم اکنون شاهد کاهش 
رعایت  هستیم،  استان  در  کرونا  از  ناشی  فوت 
استفاده از ماسک در ادارات و صنوف را مطلوب 
دانست و افزود: شهروندان دو شهرستان نهبندان 
و درمیان با توجه به رفت و آمد با استان همجوار در 
خطر هستند.وی با اشاره به دریافت سهمیه  ۱۱ 
هزار و ۱۸۰ دُوز واکسن در استان، گفت: روزانه 
بیش از  چهار هزار تزریق انجام می شود و تا دو روز 

آینده به پایان می رسد.
هم  شد:  یادآور  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
استان  سال   ۸۰ بالای  افراد  درصد  اکنون۸۴ 
واکسینه شده و در گروه سنی ۷۰ تا ۸۰ سال نیز 

بیش از ۵۵ درصد واکسن دریافت کرده اند.

جلسه متفاوت شورای شهر

حسین قربانی – جلسه روز گذشته شورای اسلامی 
شهر بیرجند که با حضور شهردار و چهار منتخب 
جدید شورا برگزار شد، جلسه متفاوتی بود و در 
آن دکتر »تقی زاده« رئیس شورا به ارائه گزارشی 
شفاهی از اقدامات انجام شده پرداخت و گفت: کار 
اعضای شورا با توجه به انتظارات مردم بسیار سخت 
است زیرا هر پروژه ای که تعریف شود موافقان و 
مخالفانی دارد اما با وجود این ۷۰ درصد بودجه 
شهرداری در دوره پنجم در شمال شهر و بخش 
بزرگی از آن در مهرشهر و مناطق پر جمعیت هزینه 
شد. به گفته وی با عضویت در شورا برای هر یک از 
اعضا محدودیت هایی به وجود می آید و با توجه به 
ترکیب شورای آینده، نقش فرهنگی آن پر رنگ تر 
خواهد بود. سه عضو شورای فعلی هم که آخرین 
روزهای کاری خود را در این دوره سپری می کنند 
از بد اخلاقی های دوران انتخابات گلایه کردند و از 
اعضای جدید شورا خواستند تا با آبروی همدیگر بعد 
از تصویب موضوعی در شورا، بازی نکنند و پایبند به 
قانون باشند و شهرداری متعهد، متخصص و دارای 
دید باز برای مدیریت شهر بیرجند بدون هیچ چشم 
داشتی از او انتخاب کنند. بنا به گفته آن ها، بومی 

بودن نباید مهم ترین ملاک برای انتخاب شهردار 
باشد زیرا شهردار ضعیف آبروی شورا و شهرداری 

را می برد.
»جاوید« شهردار بیرجند هم گفت: بودجه شهرداری 
در این دوره از ۸۰ میلیارد تومان با وجود محدودیت 
ها به حدود ۲۰۴ میلیارد تومان افزایش یافت این 
در حالی است که هرسال عوارض فقط۲۰ درصد 

افزایش یافته است.
چهار عضو جدید شورا هم که به عنوان مهمان در 
های  حمایت  از  بعضی  از  داشتند  حضور  جلسه 
شائبه دار از خود در دوران انتخابات و بد اخلاقی 
و بی انصافی ها به اعضای شورای دوره پنجم در 
زمان تبلیغات، حضور گره گشای جوانان در شورا 
و ... سخن گفتند.  در این جلسه مصوب شد در 
میدان اجتماعات و باغ مفاخر ساختمانی برای 
موضوعات ترافیکی و امنیتی شهر با حفظ مالکیت 
توسط شهرداری احداث شود و به صورت اجاره 
در اختیار نیروی انتظامی قرار گیرد و ساختمان 
فعلی راهنمایی و رانندگی در میدان ابوذر تخریب 
شود. همچنین شورا تصویب کرد چهارشنبه بازار 
خیابان شهید بهشتی بیرجند برای سامان دهی 
خودروهای حمل خاک ، نخاله و مصالح ساختمانی 

در نظر گرفته شود.

 نمایشگاه کتاب
دفاع مقدس

حسین قربانی –  نمایشگاه کتاب دفاع مقدس با 
توجه به تعداد زیاد کتاب های منتشر شده با این 

موضوع برگزار می شود.   
کمیته  در  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
هنری، نمایشی و ادبیات دفاع مقدس گفت: 
دفاع  موضوع  با  شده  چاپ  های  کتاب  تعداد 
مقدس در استان به حدی رسیده است که بتوان 
نمایشگاهی ویژه این آثار برگزار کرد بنابراین 
نمایشگاهی با هدف حمایت از انتشار این کتب 
مرحله  افزود:  زاده«  شد.»نبی  خواهد  برگزار 
اداره  توسط  فانوس  ملی  جشنواره  استانی 
کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس با 
همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
حال برگزاری است که نقش بنیان گذار کبیر 
انقلاب ، نقش مردم، بسیج، شهیدان، جانبازان، 
آزادگان، رزمندگان، ایثارگران و خانواده آن ها در 
دفاع مقدس و... از جمله موضوعات این جشنواره 
است.به گفته وی هنرمندان استان آثار تولیدی 
خود را در سال 99 در قالب هنرهای نمایشی، 
سینمایی،  و  تلویزیونی  تولیدات  تجسمی، 
موسیقی ، سرود و تولیدات رادیویی به دبیرخانه 

جشنواره استانی فانوس ارسال کرده اند.

پذیرش 139 معتاد متجاهر
استان  اقامتی  مراکز  در  متجاهر  معتاد   ۱۳9

پذیرش شدند.
مدیرکل بهزیستی با اشاره این که این بیماران پس 
از شناسایی از شهر جمع آوری و با گذراندن فرایند 
قرنطینه و رعایت دستورالعمل های بهداشتی در 
مراکز تعیین شده پذیرش می شوند، گفت: هم 
اکنون هفت مرکز بهبودی اقامتی میان مدت و 
چهار مرکز کاهش آسیب در استان وجود دارد 
و سازمان بهزیستی در یک مرکز سرپناه شبانه ، 
۱۳ مرکز سرپایی درمان سوء مصرف مواد مخدر، 
مرکز اقامتی بلندمدت و مرکز جامع درمان اعتیاد 

خدمات لازم را ارائه می دهد.
به گفته »عرب نژاد« رویکرد اصلی این مراکز بر 
پرهیزمداری با مشارکت تیم بهبود و گروه های 

همتا و خودیار متمرکز است.

خبر

طعم تلخ محصولات شکری 

زهـرا قربانـی - قیمـت شـکر در یـک مـاه گذشـته 
رشـد دو برابری داشـته و همین افزایش بر اساس 
گفتـه بسـیاری از فروشـنده هـا سـبب شـده اسـت 
کـه برخـی از کارخانـه هـای تولیـد محصـولات 
وابسـته به این محصول، به صورت چراغ خاموش 
افزایـش چشـمگیری در نـرخ محصـولات خـود 
داشـته باشـند. هـر چنـد مسـئولان ایـن اقـدام را 
خـلاف قوانیـن مربـوط مـی داننـد امـا در گـذر از 
بـازار، افزایـش قیمـت در محصـولات وابسـته بـه 
شـکر مشـهود اسـت. یکـی از شـهروندان کـه از 
وضعیـت موجـود گلایـه دارد، مـی گوید: بـه بهانه 
افزایـش قیمـت شـکر نـرخ آب میـوه، شـکلات، 

نبـات و... افزایـش یافتـه اسـت.
بـه گفتـه یکـی دیگـر از شـهروندان ،شـکر خالـص 
در شـهر بـه قیمـت بیـن ۱۳ تـا ۱۵ هـزار تومـان 
عرضـه مـی شـود کـه ایـن قیمـت در افزایـش نـرخ 
دیگـر اقـلام کـه یکـی از مـواد اولیه آن شـکر اسـت 
تاثیر زیـادی دارد.معاون امـور بازرگانی و توسـعه 
تجارت سـازمان صمت نیز در پاسخ به گلایه های 
مطـرح شـده گفـت: قیمـت شـکر مصـرف خانـوار 
در انبـار شـرکت غلـه یـا کارخانجـات تولیـدی 
از ابتـدای خـرداد از 6 هـزار و 6۵۰ تومـان بـه 
۱۱هـزار و ۵۰۰ تومـان تغییـر پیدا کـرده و قیمت 
مصرف کننده به صورت بسـته بندی هشـت هزار 
و ۷۰۰ تومـان بـوده اسـت کـه با توجـه بـه افزایش 
قیمت پایه بـه ۱۱هـزار و ۵۰۰ تومـان و به صورت 
فلـه ۱۳ هـزار تومـان عرضـه خواهـد شـد.به گفته 
»جویبـان« قیمـت شـکر صنـف و صنعـت نبـات و 
آب نبات و بسـتنی و آب میـوه بدون تغییـر و همان 
مبلـغ ۱۱هـزار و ۵۰۰ تومـان در انبـار اسـت و 
تغییـر قیمـت محصـولات یاد شـده بـه بهانـه تغییر 
قیمـت شـکر غیـر واقعـی و خـلاف ضوابـط اسـت.
وی بـا اشـاره بـه ایـن کـه قیمـت شـکر بـه صـورت 
کشـوری در کارگـروه تنظیـم بـازار کشـور تعییـن 
می شـود، افـزود: تعیین قیمـت دیگـر محصولات 
مصـرف کننـده شـکر در کمیتـه هـای مربـوط 
زیـر نظـر معـاون بازرسـی وزارت و اتـاق اصنـاف 
انجـام مـی شـود.وی بـا تاکید بـر این کـه هنـوز در 
فروشـگاه هـای زنجیـره ای شـکر بـا قیمت هشـت 
هـزار و ۷۰۰ تومان توزیع می شـود ،ادامـه داد: با 
توجه بـه عرضه شـکر غیـر تنظیم بـازار و متناسـب 
با مسـافت کارخانه و کرایه حمل، قیمت آن تغییر 
خواهد کـرد.وی بـا بیـان این کـه هـزار و 69۴ تن 
شکر برای اسـتان در حال جذب اسـت که تا پایان 
هفتـه در مراکـز عرضـه توزیـع می شـود، افـزود: 
هـزار و ۳۴۴ تـن سـهمیه صنـف و صنعـت و ۳۵۰ 
تـن سـهمیه خانـوار بـه قیمـت در کارخانـه یعنـی  

۱۱ هـزار و ۵۰۰  توزیـع مـی شـود.

نماینده ولی فقیه انتقاد کرد

 وفور لباس های نامناسب در بازار!
با  متناسب  لباس  و  داخلی  تولید  مشکی  چادر 
اندیشه فرهنگی زنان در بازار موجود نیست اما 
لباس های نامناسب به وفور در بازار عرضه می شود. 
نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته در دیدار با 
اصناف،گفت: اصناف و بازاریان باید طرح هایی 
ارائه  کشور  اقتصاد  دهی  سامان  برای  کارساز 
دهند، امروز بدون تخصص، نظارت و طرح نمی 
توان اقتصاد اسلامی را حفظ کرد. حجت الاسلام 
والمسلمین »عبادی« با تاکید براین که هر جایی 
به  که  است  درصدی  همان  ایم  داشته  پیشرفت 
اسلام، انقلاب و وجدانمان عمل کرده ایم، افزود: 

متاسفانه کسانی ارزهای کم قیمت را گرفتند تا 
کالای اساسی مورد نیاز مردم را وارد کنند اما ارزها 
سر از کالای قاچاق و واردات کالاهای غیرضروری 

درآورد.
وی با اشاره به این که اصناف، آخرین زنجیره تولید 
هستند و متاسفانه بسیاری از مشکلات گرانی، 
کمبود و احتکار را به اصناف نسبت می دهند در 
حالی که این گونه نیست،اضافه کرد: اصناف با 
شیوع ویروس کرونا با جان و دل از رزمایش بهداشت 
و سلامت استقبال و بدون هیچ گونه ممانعتی اقدام 

به تعطیلی واحدهای صنفی کردند.

طلای پرتاب دیسک 

کشور  دیسک  پرتاب  رقابت  در  سلیمانی  سهیلا 
قهرمان شد. رئیس هیئت دوومیدانی به »خراسان 
جنوبی« گفت: در رقابت های قهرمانی جوانان کشور 
این بانوی ورزشکار با پرتاب   ۳۵/۱۸  متر توانست بر 

سکوی قهرمانی بایستد. به گفته »دهقان« همچنین 
در این رقابت ها افسانه سبزه کار به مقام چهارم ماده 
پرش ارتفاع رسید و امیر رضا کریمی در پرتاب وزنه 

پنجم شد.


